PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.03.2011

№ 375
	Об установлении                           предельного                                     тарифа на услуги                                          МКУП «Полигон ТБО                       г. Березники»                                  по термическому                     уничтожению медицинских отходов

В соответствии с Положением о порядке регулирования цен    (тарифов), осуществляемого органами местного самоуправления              муниципального образования «Город Березники», утвержденным               решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310, подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава города
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить предельные тарифы на услуги МКУП «Полигон ТБО г. Березники» по термическому уничтожению медицинских          отходов согласно приложению.
2.МКУП «Полигон ТБО г. Березники» ежеквартально               представлять в планово-экономическое управление администрации города информацию о финансовых результатах деятельности      предприятия в разрезе оказываемых услуг в сроки, установленные для представления бухгалтерской отчетности.
3.Отменить постановление главы города от 04.05.2009 № 713  «Об утверждении тарифов на услуги МКУП «Полигон ТБО                           г. Березники» по термическому уничтожению медицинских                     отходов».

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном                    печатном издании и разместить на официальном сайте                      администрации города в сети «Интернет».
5.Постановление вступает в силу с  момента официального опубликования и распространяется  на правоотношения возникшие              с 01.01.2011.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления                   возложить на первого заместителя главы администрации                         Шанина В.П.
Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 30.03.2011 № 375
ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ МКУП «ПОЛИГОН ТБО Г. БЕРЕЗНИКИ»                            ПО ТЕРМИЧЕСКОМУ УНИЧТОЖЕНИЮ                                                   МЕДИЦИНСКИХ ОТХОДОВ

	№
п/п
	Наименование
	Тариф
(руб./кг)
без учета НДС

	1
	Медицинские отходы класса Б
	50,44

	2
	Медицинские отходы класса В
	54,64

_1183356867.doc
[image: image1.png]